平成 27 年 5 月 27 日

報道機関 各位

株式会社 鳥取銀行

とりぎん特別金利定期「夏のサンクスキャンペーン」の実施について

～ 金利上乗せと先着 10,000 名さまにキャンペーン粗品を進呈します ～

株式会社 鳥取銀行（頭取 宮﨑 正彦）では、個人のお客さまを対象に平成 27 年 6 月

1 日（月）より“とりぎん特別金利定期「夏のサンクスキャンペーン」”の取扱いを下記のと

おり開始いたしますのでお知らせします。

期間中、新たにお預け入れいただくご預金を対象に、お預け入れ期間及びお取引き状況に

応じて、店頭表示金利に年 0.20％～年 0.30％の金利上乗せをした特別金利を適用いたしま

す。また、本キャンペーンにて定期預金 20 万円以上をご成約いただいたお客さま先着 10,000

名さまにキャンペーン粗品を進呈いたします。

是非この機会に“とりぎん特別金利定期「夏のサンクスキャンペーン」”をご利用くださ

い。

記

１．取扱期間

平成 27 年 6 月 1 日（月）～平成 27年 8月 31 日（月）

２．取扱店舗

全営業店（ローンプラザを除く）

３．実施概要

（1）金利上乗せについて

期間中、新たに定期預金をお預け入れいただいた個人のお客さまを対象に、最大

年 0.30％の金利上乗せを実施いたします。

    ※詳細は商品概要をご参照ください。

（2）粗品の進呈について

本キャンペーンにて、定期預金 20 万円以上ご成約いただいたお客さまを対象に、

「とりぎんオリジナル Tom & Jerry ペアグラス」を先着 10,000 名さまに進呈いたし

ます。

４．お問い合わせ先

最寄りの各営業店窓口 または ダイレクトマーケティングセンターまでお問い合わせください。

ダイレクトマーケティングセンター

ＴＥＬ  ：フリーダイヤル ０１２０ － ８６ － ６９１５

受付時間 ：平日のみ 午前９時 ～ 午後７時まで （１２／３１～１／３は除きます）

とりぎんオリジナル

Tom & Jerry ペアグラス

【商品概要】

商品名 とりぎん特別金利定期「夏のサンクスキャンペーン」

対 象 者 個人のお客さま（個人事業主の方を含みます）

お取扱い店舗 全営業店（ローンプラザを除く）

お預け入れ資金
鳥取銀行に新たにお預け入れいただく資金に限定させていただきます。
※当行で既にお預け入れいただいている定期預金からのお預け替えは原則対象外とな

ります。

定期預金の種類 スーパー定期、スーパー定期 300、大口定期

お預け入れ期間

＜スーパー定期・スーパー定期 300＞1年（単利型）・3年（複利型）

＜大口定期＞1年・3年（単利型）
※自動継続扱いのみのお取扱いとなります。

※大口定期の場合は、単利型のみのお取扱いとさせていただきます。

お預け入れ金額 10 万円以上（1円単位） お預け入れの上限はありません。

適用金利

（特別金利）

※新規預け入れ初回特別金利が適用になるのは、当初のお預け入れ期間（1年または 3

年）に限らせていただきます。

※満期継続後は、満期日当日の店頭表示金利が適用されます。

預入期間

給与振込または年金振込

(年金受取り予約) の

ご指定、IC TORICA を

お持ちの方

左記に該当

しない方

１年 店頭表示金利＋年 0.25％ 店頭表示金利＋年 0.20％

3 年 店頭表示金利＋年 0.30％ 店頭表示金利＋年 0.25％

お取扱い期間 平成 27 年 6 月 1 日（月）～ 平成 27年 8月 31 日（月）

中途解約時

のお取扱い
当行所定の定期預金期限前解約利率を適用いたします。

そ の 他

・通帳式定期（総合口座を含む）のみのお取扱いといたします。

・ＡＴＭ、砂丘ダイレクトサービス、とっとり砂丘大山支店でのお取扱い

はいたしません。

・＜イオン鳥取北支店、イオン日吉津支店をご利用のお客さまへ＞

インストアブランチポイントサービスにつきまして、本キャンペーン

によるお取引はポイントの対象外となります。

・他の金利上乗せ商品との併用はできません。

・お利息は課税扱いの場合、20.315％（国税 15.315％、地方税 5％）の源

泉分離課税となります。

・市場環境等により、取扱期間内においても適用金利を変更させていただ

いたり、お取扱いを中止する場合がございます。

以 上

 ≪本件に関するお問い合わせ≫

営業推進部（能勢）・経営統括部（安田）

TEL：0857－37－0245･0260